
 
2022年 12 月７日 

株主各位 

会 社 名 IMV株式会社  

代表者名 代表取締役社長 小嶋淳平 

 (コード番号 7760 東証スタンダード市場)  

問合せ先 常務取締役 岡本裕司  

(TEL 06-6478-2565)  

 

 

定時株主総会決議ご通知の送付廃止および株主通信（IMV通信）廃止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、当社では以前より、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするため「定時

株主総会決議ご通知」を株主の皆様へ送付申しあげておりましたが、本年開催の第 76 期

定時株主総会より、決議の結果を書面に代えて、当社ホームページ(https://we-are-

imv.com/about/ir/)にて掲載させていただくことにいたしました。 

 

また、決議ご通知とともに郵送しておりました「株主通信（IMV 通信）」につきまして

は、「定時株主総会招集ご通知」と内容が重複しており、さらに、主要な情報は当社ホー

ムページで開示させていただいていることから、第 76 期の株主通信（2021 年 10 月１日

～2022 年９月 30 日）より廃止させていただくことといたしました。 

 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただきますようお願い申しあげます。 

 

 

 敬具 


